השופטת רונית בש:

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים,
ואשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, וזאת בעבירות, כדלקמן:

אישום ראשון - אינוס קטינה שטרם מלאו לה 16 שנים שלא בהסכמתה, עבירה לפי סעיפים 345(ב)(1) + 345(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) (ריבוי עבירות); מעשה סדום בקטינה שטרם מלאו לה 16 שנים,
שלא בהסכמתה, עבירה לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) + 345(א)(1) לחוק העונשין (ריבוי עבירות);

מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 16 שנים, שלא בהסכמתה, עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים
345(ב)(1) + 345(א)(1) לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

60. סיכומו של דבר, לו תתקבל דעתי יושתו על הנאשם בתיק זה העונשים הבאים:

מאסר בפועל לתקופה של 7 שנים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 27.4.17 עד ליום 16.6.17).

מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יבצע הנאשם עבירה מסוג פשע לפי סימן הי
לפרק יי לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יבצע הנאשם עבירה מסוג עוון לפי סימן הי
לפרק יי לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

תמשיכו לרקוד. זו השפה שלכן.

ת. נאות-פרי, שופטת

הוחלט פה אחד להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בפועל לתקופה של 7 שנים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 27.4.17 עד ליום 16.6.17).
מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יבצע הנאשם עבירה מסוג פשע לפי סימן הי

לפרק יי לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יבצע הנאשם עבירה מסוג עוון לפי סימן הי
לפרק יי לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יפצה את מתלוננת אי, שהינה עדיין קטינה, באמצעות הוריה, פיצוי בסכום של 60,000 ₪, אשר יופקד על ידו
בקופת בית המשפט, עד ליום 15.10.18.

הנאשם יפצה את מתלוננת בי פיצוי בסכום של 20,000 ₪, אשר יופקד על ידו בקופת בית המשפט, עד ליום

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

המאשימה תמציא תוך 7 ימים הודעה בכתב לעניין מכלול הפרטים הדרושים לצורך ביצוע תשלום סכומי הפיצוי

למתלוננות ובכלל זה פרטי חשבונות הבנק, וכן תמציא העתק מגזר הדין למתלוננות הנ"ל.

על מזכירות בית המשפט ליתן דעתה לכך שהפיצוי למתלוננת אי הוא פיצוי לזכותה של קטינה. זכות ערעור לבית

המשפט העליוו תו$ 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ח סיוון תשע"ח, 11/06/2018 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

ת. נאות#פרי, שופטת

ר. בש, שופטת
א. אליקים, שופט סגן הנשיא [אב"ד]